[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___02___»__03_____2020 г.
	№ _31________

	станица Старонижестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации                        Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского
района от 7 ноября 2016 года № 440 « Об утверждении порядка          формирования и ведения реестра источников доходов бюджета
Старонижестеблиевского сельского поселения
 Красноармейского района»

В соответствии со статьей 55 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях организации учета источников доходов бюджета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района   п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 5 порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района дополнить словами «информация настоящего документа, формируется и ведется, на основании прогнозов поступления доходов бюджета и решения о бюджете Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района. В рамках составления решения о бюджете информация, подлежащая включению в Порядок, также может по согласованию с финансовым органом, формироваться и обособленно включаться в перечень исходя из положений проектов нормативных правовых актов Российской Федерации, нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации, муниципальных правовых актов казенных учреждениях, иных организаций, осуществляющих бюджетные полномочия главных администраторов доходов бюджета».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                    В.В. Новак
image1.png